(UERJ) e Unidade de Polícia Pacificadora (UPP Macaco). Conclusão: Foi feita por 
esta Oficial de Justiça Avaliador uma avaliação utilizando o método comparativo em 
que se assemelha com o valor atual  de mercado. Desta forma, AVALIO o imóvel  
acima descrito em  R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais). De acordo 
com o 10º Ofício  do RI,  o ref.  imóvel  encontra-se matriculado sob o nº  14.823 e 
registrado em nome de Lorena Domingos Alves, constando os seguintes gravames: 1) 
AV.34: Existência da presente ação, 2) R-35: Penhora oriunda do presente feito.